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Fecha

Entidad Acreedora

Monto

Abono

Pendiente

Descripcion

28/2/2022

Invesiones Lindo Castro

1,683,141.70

350,000.00 (+)
650,000.00 (=)
1,000,000.00

683,141.70

Compra de materiales
para diferentes
comunidades del
municipio de Namasigue.

28/2/2022

Constructora DINCA S

deR.L

553,222.00

0.00

553,222.00

Comntruccion de tramo
carreterode la
Comunida Santa Irene Y
el Higueron

28/2/2022

Evis Herrera

300,000.00

0.00

300,000.00

Compra de alimentacion
para los empleadosy
regidores en tiempo de
pandemia COVID -19

28/2/2022

SEL

469,281.11

0.00

469,281.11

Compra de material
electrico para diferentes
proyectos electricos para
diferentes proyectos
electricos del
Municipios.

28/2/2022

CIME

605,094.15

300,000.00

305,094.15

Compra de materiales
electricos para
deferentes proyectos
electricos del Municipio.

28/2/2022

Oscar Matinez

445,630.00

0.00

445,630.00

28/2/2022

Manfredo Ponce

724,975.00

0.00

724,975.00

Intalacion de sistema
electrico las pilitas El
Jiote San Antonio y Col. 7
de Mayo.

TOTAL

L. 4,781,343,.96

L. 1,300,000.00

L. 3,481,343.96
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